

CDDP + PEM + ベバシズマブ

治療スケジュール：1コース 3週間

薬剤名	投与量	効能	投与経路	投与時間	1日目	...
ソリューゲンF + 硫酸Mg補正液 + KCL注	500mL 8mEq 10mEq	電解質補正 腎障害予防	点滴	60分	○	
生理食塩液	500mL		点滴	60分	○	
パロノセトロン注 + デキサート注 + アロカリス注	0.75mg 9.9mg 235mg	制吐薬	点滴	30分	○	
ペメトレキセド注 + 生理食塩液	500mg/m² 100mL	治療薬	点滴	10分	○	
マンニトールS注	200mL	利尿剤	点滴		○	
シスプラチン注 + 生理食塩液	75mg/m² 250mL	治療薬	点滴	60分	○	
ベバシズマブBS注 + 生理食塩液	15mg/kg 50mL	治療薬	点滴	初回90分 2回目60分 以降30分	○	
ソリューゲンF + KCL注	500mL 10mEq	電解質補正	点滴	60分	○	
ソリューゲンF	500mL		点滴		○	

※制吐薬のデキサメタゾン（先発名：デカドロン 8mg）と胃薬を2日目から4日目に内服

※初回1週間前から中止後22日目まで副作用軽減のため葉酸（0.5mg/日）を連日内服、9週間毎にビタミンB12（1mg/回）の筋肉内注射を併用します。